
L'Estensore

tt.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Lucra Òel Grosso)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia\ Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 20 H'jV. 201/ (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia

k- n 1

Agenzìa Regionale

per llnfonnaticaeìa Telematica

\
ZONGV. 2017

DETERMINAZIONE N DEL

OGGETTO:

Parziale rettifica Deliberazione n. 99 del 24.10.2017.

20NCV. 2017

II giorno _a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 114 del 16.11.2017 avente per oggetto: "Bilancio di previsione finanziario 2017-

2019. Avviso pubblico per l'attuazione di progetti "di qualità" nel settore della Società dell'Informazione - Delibera

CIPE 20/2004 punto 1.2, leti. b). Variazione per recupero somme"]

PRESO ATTO che la suddetta variazione di bilancio ha disposto l'aumento delle previsione di spesa sul cap.

722 del Bilancio di previsione dell'Agenzia;

EVIDENZIATO che l'aumento dello stanziamento sul cap. 722 è a valere sui fondi di cui Determinazione n.

SB/59 dei 30.112012 avente ad oggetto: "Affidamento all'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica

(ARIT) delle attività di supporto tecnico-scientifico, operativo e di consulenza alla Struttura Speciale di Supporto

"Sistema Informativo Regionale" (ex ari. 8 comma 2 della L.R. 25/2000). Impegno di spesa";

VISTA la Deliberazione n. 99 del 24.10.2017 avente per oggetto "Affidamento mediante ODA MePA dei

"Servizi di manutenzione delle componenti applicative delle piattaforme Sportello Unico delle Attività Produttive

(SUAP) e Modello Unico Digitale per l'Edilizia (MUDE)" (CIG Z18206D4C4) IN.I.T. S.p.a / Nomina Responsabile del

Procedimento / Impegno di spesa";

PRESO ATTO che nella citata Deliberazione n. 99/2017 è stata impegnata la somma di euro 48.373,00

(quarantottomilatrecentosettantatre/00) IVA inclusa, sul capitolo 704 del Bilancio di previsione finanziario 2017-

2019;



- ---^-^-'— „.-..•, ■ ■nir i -—— i ■■-■■--— -—-■ - ■ r ■ -"~- *•-—
■ - ... ■ ■■: - - ■■

RILEVATO che nella Deliberazione n. 99 del 24.10.2017 si evidenzia che l'intervento in oggetto è riferito

alle attività dell'ambito "Infrastrutture applicative" compreso negli interventi la cui realizzazione è stata affidata

all'Agenzia con la Determinazione n. SB/59 dei 30.11.2012 sopra citata;

RILEVATO di dover rettificare parzialmente la citata Deliberazione n. 99/2017 per quanto riguarda la parte

relativa all'impegno di spesa, procedendo alla imputazione dello stesso sul cap. 722 anziché sul cap. 704;

RITENUTO di dover procedere pertanto alla rettifica dell'impegno di spesa di euro 48.373,00

(quarantottomilatrecentosettantatre/OO) assunto con Deliberazione n. 99 del 24.10.2017 sul capitolo 704 del Bilancio

di previsione dell'Ente, con l'imputazione dello stesso sul cap. 722 , a valere sulle somme di cui alla Determinazione

n. SB/59 dei 30.11.2012 -Ambito denominato "'Infrastrutture applicative", confermando per il resto, quanto disposto

nell'atto;

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale i'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di rettificare parzialmente la Determinazione n. 99 del 24.10.2017 perquanto riguarda l'impegno di spesa;

3. di dover procedere pertanto alla rettifica dell'impegno di spesa di euro 48.373,00

(quarantottomilatrecentosettantatre/OO) assunto con Deliberazione n. 99 del 24.10.2017 su! capitolo 704 del

Bilancio di previsione dell'Ente, con l'imputazione del medesimo sul cap. 722 , a valere sulle somme di cui

alla Determinazione n. SB/59 dei 30.11.2012 - Ambito denominato "'Infrastrutture applicative", confermando

per il resto, quanto disposto nell'atto;

4. di confermare perii resto, quanto disposto con precedente Deliberazione n. 99 del 24.10.2017;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'ari 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


